
 

 

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
ที่  062/2566 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการอุทธรณ์ร้องทุกข์และพิทักษ์ระบบคุณธรรม 
ประจำมหาวิทยาลัยนครพนม (ก.อ.พ.ร.) 

 

 -------------------------------------- 

 ด้วยคณะกรรมการอุทธรณ์ร้องทุกข์และพิทักษ์ระบบคุณธรรมประจำมหาวิทยาลัยนครพนม                      
(ก.อ.พ.ร.) ตามคำสั่งคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทนนายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัยนครพนม                           
ที ่ 006/2564 ลงวันที ่ 23 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564 ได้ปฏิบัติหน้าที ่ครบสองปีเมื ่อวันที ่ 22 กุมภาพันธ์                        
พ.ศ. 2566 นั้น  

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 17 (13) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยนครพนม พ.ศ. 2548  
ข้อ 6 ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยการอุทธรณ์และการร้องทุกข์ พ.ศ. 2554 และข้อ 3 ของข้อบังคับ
มหาว ิทยาล ัยนครพนม ว ่าด ้วยการอุทธรณ์และการร ้องทุกข ์ (ฉบับที ่  2) พ.ศ. 2563 ประกอบกับมติ                                
สภามหาวิทยาลัยนครพนม ในการประชุมครั้งที่ 12/2566 เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2566 จึงแต่งตั้งผู้ที ่มี
รายนามดังต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการอุทธรณ์ร้องทุกข์และพิทักษ์ระบบคุณธรรมประจำมหาวิทยาลัยนครพนม                      
(ก.อ.พ.ร.) ประกอบด้วย 

1. นายอุดม  คำจันทร์     ประธานกรรมการ 
กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ 

2. นายฉัตรชัย จรูญพงษ์     กรรมการ 
ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอกมหาวิทยาลัย 

3. ประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ    กรรมการ 
4. นายเจษฎา ไชยตา      กรรมการ 

อาจารย์ คณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์  
5. นายเอกวัฒน์ โกศัลวัฒน์     กรรมการและเลขานุการ 

นิติกร กองกลาง สำนักงานอธิการบดี     

  ทั้งนี้ ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง  ณ  วันที่  3  ธันวาคม  พ.ศ. 2566 
 
 

(ศาสตราจารย์  ดร.นายแพทย์กระแส  ชนะวงศ์) 
นายกสภามหาวิทยาลัยนครพนม 

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม

สำ
นัก
งาน
สภ
าม
หา
วิท
ยา
ลัย
นค
รพ
นม


